




สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
 ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสันหนนาการ อบต.มาบปลาเค้า ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.มาบปลาเค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
 วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 19 มีนาคม 2564


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	- งานอาคารสันหนนาการ อบต.มาบปลาเค้า	1,154,356.09	1.3017	1,502,625.32	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,502,625.32	
	คิงงบประมาณโครงการที่			1,500,000.00	
		หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศักดิ์ดา จิตต์การณย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายฤกษ์ บัญเติม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายพรภริมย์ ศรีเกตุ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ผู้ประมาณราคา

กำหนดราคากลางเมื่อ

ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.มาบปลาเค้า ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 20 เมตร

ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า อำเภอ ท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดินพร้อมถมดินคืน								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	65.52	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,486.48	6,486.48	
	- เสาค้ำสี่เหลี่ยมตัน 0.30x0.30 ยาว 8 ม.	36.00	ตัน	2,300.00	82,800.00	450.00	16,200.00	99,000.00	
	- ทราลยหยาบรองพื้น	2.52	ลบ.ม.	467.29	1,177.57	99.00	249.48	1,427.05	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.52	ลบ.ม.	1,550.00	3,906.00	306.00	771.12	4,677.12	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240ksc.	111.77	ลบ.ม.	1,600.00	178,832.00	306.00	34,201.62	213,033.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 16 มม.SD30	2.40	ตัน	22,028.04	52,867.30	3,100.00	7,440.00	60,307.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม.SD30	0.77	ตัน	22,308.41	17,177.48	3,100.00	2,387.00	19,564.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.SR24	1.55	ตัน	22,598.13	35,027.10	4,100.00	6,355.00	41,382.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม. SR24	0.10	ตัน	23,588.79	2,358.88	4,100.00	410.00	2,768.88	
	- ลวดผูกเหล็ก (ลวดดำ)	72.30	กก.	41.12	2,972.98	-	-	2,972.98	
	- แผ่นพื้นคอน.	112.00	ตร.ม.	266.00	29,792.00	25.00	2,800.00	32,592.00	
	- เหล็กตะแกรงไวน์เมส 4มม. @0.20 ม.#	112.00	ตร.ม.	27.00	3,024.00	5.00	560.00	3,584.00	
	รวม				409,935.30		77,860.70	487,796.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมาจากหน้า 1							487796.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	380.27	ตร.ม.	199.20	75,749.78	53.00	20,154.31	95,904.09	
	- งานฉาบผนัง	760.54	ตร.ม.	38.25	29,090.66	82.00	62,364.28	91,454.94	
	2.1 งานประตูหน้าต่าง								
	- ป1	4.00	ชุด	17,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	- ป2(วงกบ +บานประตู+อุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- น1	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	200.00	400.00	4,100.00	
	2.2 งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กเมทัลชีส หนา 0.3 มม.	417.35	ตร.ม.	120.00	50,082.00	70.00	29,214.50	79,296.50	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ \varnothing 2" 1/2	3,420.00	กก.	26.62	91,040.40	12.00	41,040.00	132,080.40	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ \varnothing 3"	1,315.00	กก.	22.46	29,534.90	12.00	15,780.00	45,314.90	
	- เหล็กรูปตัวซี 125x50x20x3.2 มม.	2,398.00	กก.	18.67	44,770.66	12.00	28,776.00	73,546.66	
	- สีนํ้ามันรองพื้น + สีจริง	125.00	ตร.ม.	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	7,500.00	
3	งานวิศวกรรมไฟฟ้า								
	- งานเดินระบบไฟฟ้า	13.00	จุด	800.00	10,400.00	180.00	2,340.00	12,740.00	
4	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติกอิมัลชั่น	760.54	ตร.ม.	20.00	15,210.80	20.00	15,210.80	30,421.60	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	47.00	ลบ.ฟ.	350.00	16,450.00	133.00	6,251.00	22,701.00	
	รวมยอดหน้า 1+2				440,779.20		225,780.89	1,154,356.09	